
ÚR

A3

Číslo výkresu

Mierka

Formát

Dátum

Profesia

Stupeň

7

ARCHITEKTÚRA

Ing.arch. Ján Kromka

Obsah výkresu:

Stavba:

Kreslil

Autor projektu

Zodp. projektant

KOLIBA VYHLIADKA

INAR, spol. s r.o.

Ing. Ivan Liška, Ing. Martin Šimon

Investor TATRY MOUNTAIN RESORTS, a. s.

1:100

± 0,000=1286.500 m n. m

SEVERNÝ A VÝCHODNÝ POHĽAD

2/2017

±0,000

+3,900

±0,000

+3,000

+3,760

+6,700

+7,350

1

1

22

4
2

±0,000

+3,000

+3,760

+6,700

-0,300

±0,000

+3,000

+3,900

+7,350

1

5

33

4

1

2

3

4

5

DREVENÝ OBKLAD FASÁDY

LEGENDA ÚPRAVY POVRCHOV

SKLENENÉ VÝPLNE OTVOROV

SKLENENÁ FASÁDA
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